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Bosch Universalimpact 18V Special
Edition

Cena brutto (z VAT) 549,00 zł

Cena netto (bez VAT) 446,34 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta 0 603 9D4 109

Kod EAN 4053423231175

Producent Bosch

Opis

Bosch Universalimpact 18 V
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka udarowa
 

Kompaktowe i wydajne narzędzie akumulatorowe do różnych zadań

Możliwość wstępnego wyboru momentu obrotowego na 20 poziomach oraz ustawień wiercenia i wiercenia z udarem
Zintegrowania dioda LED zapewnia optymalne oświetlenie miejsca pracy
10-milimetrowy trzpień i uchwyt wiertarski z pojedynczą tuleją ułatwiają wymianę końcówek wkręcających i wierteł
Wkręcanie i wiercenie w drewnie i metalu, wiercenie z udarem w kamieniu i innych twardych materiałach
POWER FOR ALL: jeden akumulator do obsługi wszystkich elektronarzędzi z oferty Home & Garden
 

Lekkie i kompaktowe narzędzie z płynną regulacją mocy, odpowiednią do szerokiego zakresu zastosowań
Wydajna i lekka, kompaktowa wiertarko-wkrętarka udarowa stanowi idealne połączenie mocy i wszechstronności. Elegancka i ergonomiczna
konstrukcja zapewnia wygodną obsługę. 20 ustawień momentu obrotowego oraz możliwość wyboru wiercenia z udarem ułatwiają dobór
odpowiedniej mocy do każdego zadania. 2-stopniowa przekładnia planetarna o wysokich osiągach spełnia wymagania każdego zastosowania.
UniversalImpact 18 V jest narzędziem przeznaczonym do wiercenia i wkręcania w drewnie i metalu, a także do wiercenia z udarem w kamieniu i
innych twardych materiałach. Dzięki wyposażeniu w 10-milimetrowy trzonek i uchwyt wiertarski z pojedynczą tuleją, wkręcanie i wymiana
wiertła są bardzo łatwe.

Dwa biegi zapewniają równomierną i optymalną moc
Przekładnia 2-biegowa umożliwia wybór właściwego ustawienia mocy do każdej z prac. Niska prędkość na pierwszym biegu jest idealna do
wkręcania i wiercenia otworów o większych średnicach, natomiast drugi bieg zapewnia szybkie tempo wiercenia w przypadku otworów o małych
średnicach.

Precyzyjna praca w łatwy sposób
20 zakresów momentu obrotowego zapewnia maksymalną precyzję: po prostu wybierz żądany moment obrotowy na pokrętle i dopasuj
ustawienie do właściwości obrabianego materiału. Po ustawieniu maksymalny wybrany moment obrotowy zapewnia optymalną moc.
Szybka i łatwa wymiana wierteł i końcówek wkręcających
Jednoczęściowy uchwyt w połączeniu z automatyczną blokadą wrzeciona umożliwia obsługę narzędzia jedną ręką oraz szybką i łatwą wymianę
wierteł i końcówek wkręcających.

Wydajne źródło światła zapewniające dobrą widoczność
Zintegrowane oświetlenie robocze posiada wydajne wbudowane diody LED, które oświetlają powierzchnię, umożliwiając pracę w ciemnych
zakamarkach i narożnikach.

POWER FOR ALL – dla wszystkich systemów akumulatorowych firmy Bosch
POWER FOR ALL: akumulator do prac związanych majsterkowaniem oraz do prac w domu i ogrodzie

Dane techniczne
Napięcie akumulatora - 18,0 V
Pojemność akumulatora - 1,5 Ah

wygenerowano w programie shopGold

https://soteris.pl/bosch-universalimpact-18v-special-edition-p-9165.html


 

Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg) - 0 – 440 / 1.450 min-1
Maks. moment obrotowy - 34,0 Nm
Maks. moment obrotowy, wkręcanie miękkie/twarde - 23 / 34 Nm
Liczba zakresów momentu obrotowego - 20 + 2
Uchwyty wiertarskie - Szybkozaciskowy uchwyt wiertarski 10 mm
Ciężar urządzenia z akumulatorem - 1,30 kg
Maks. średnica śrub - 8 mm
Średnica wiercenia w stali - 10 mm
Średnica wiercenia w drewnie - 30 mm
Średnica wiercenia w murze - 10 mm

W zestawie:
2 x akumulator PBA 18V 1.5Ah
Ładowarka AL 1810 CV
Podwójna końcówka wkręcająca
32-częściowy zestaw końcówek wkręcających
5 wierteł do drewna
5 wierteł do muru
Walizka transportowa
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